

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คลล.

ที่ตั้งโครงการ บริเวณถนนซอยเรือนคำ หมู่ที่ 10 ต.ป่าไร่ อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่ใจ ตามแบบ เทศบาลเมืองแม่ใจ เลขที่ พ.23/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คลล. พร้อมที่เส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 348 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,218 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมชนทั้ง	128.17	ลบ.ม.	-	-	54.31	6,960.91	6,960.91		
2	งานรับแต่งพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	2.00	-	-		
3	งานทรายหยาบรองพื้น	76.13	ลบ.ม.	514.02	39,132.34	99.00	7,536.87	46,669.21		
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 280/Krsc	182.25	ลบ.ม.	1,733.18	315,872.06	306.00	55,768.50	371,640.56	ค่าแรงงานตาม	
5	งานยางแอสฟัลท์	10.03	ลิตร	15.00	150.45	4.50	45.14	195.59	หนังสือสั่งการ	
6	งานเหล็กเสริมโครงท 4 มม.ระยะห่าง 0.20 X 0.20 ม.	1,218.00	ตร.ม.	28.04	34,152.72	5.00	6,090.00	40,242.72	กรมบัญชีกลาง	
7	งานเหล็กเสริม RB 19 - SR 24	25.80	เส้น	458.98	11,841.68	64.44	1,662.55	13,504.24	ที่ 04215/ว399	
8	งานค่าแรงประกอบแบบ	104.40	ตร.ม.	-	-	133.00	13,885.20	13,885.20	ลงวันที่ 15	
9	งานฝังแบบคิวด 20%	20.88	ตร.ม.	467.29	9,757.02	-	-	9,757.02	ตุลาคม	
10	งานไม้ยึดแบบ + ค้ำยันคิวด 30%	6.26	ลบ.พ.	467.29	2,925.24	-	-	2,925.24	พ.ศ. 2558	
11	งานตะปูตอกแบบ	4.18	กก.	35.51	148.43	-	-	148.43	ราคาน้ำมันดี	
12	งานดินลูกรังถมไม่ลดถนน	-	ลบ.ม.	120.00	-	99.00	-	-	ทะเล 26.19 บาท	
13	งานที่เส้นจราจรด้วยสีเทอร์โรริงเิมพลาสติก	69.60	ตร.ม.	300.00	20,880.00	-	-	20,880.00		
ตัวหนังสือ หน้าแสดงของหมั้นหกพันแปดร้อยเก้าบาทสิบสตางค์				รวมยอดยกไป	434,859.93		91,949.17	526,809.10		

(ลงชื่อ)..... (นางสง่าชัย วงศ์วัง) ปรมาณการ

(ลงชื่อ)..... (นายเอกราช นิสิตภรณ์นท์) ตรวจชอบ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายเอกราช นิสิตภรณ์นท์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

ที่ตั้งโครงการ บริเวณถนนซอยเชื่อมคำ หมู่ที่ 10 ต.ป่าไร่ อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่โจ้ ตามแบบ เทศบาลเมืองแม่โจ้ เลขที่ ท.23/2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมที่เส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 348 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ประมาณการโดย นายสง่าชัย วงศ์วัง

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1.218 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	รวม	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ		
	รวมยอดยกมา			434,859.93		91,949.17		526,809.10	
									ค่าแรงงานตาม
									หนังสือสั่งการ
									กรมบัญชีกลาง
									ที่ 04215/ว399
									ลงวันที่ 15
									ตุลาคม
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน			434,859.93		91,949.17		526,809.10	พ.ศ. 2558
	รวมเป็นเงิน							526,809.10	ราคานั้นมีที่
									ราคา 26.19 บาท

ตัวหนังสือ หน้าแสดงหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าบาทสิบสตางค์

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ตรวจขอ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

(นายเอกราช นิลวิฑูรณนท์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง